



/// SPAREN IM NOVEMBER

Aktion gültig von 03.11. bis 28.11.2025

607226 Winterfrucht
passiert BÄKO 50%
Pflaume, Birne,
Hollunder; 3 kg
Preis/VE € 13,89



Ersparnis/VE € 0,36

4,63 statt 4,75

75578 Marille passiert
Krapfenfülle 45% Frucht
gerührt Premium
13,3 kg
Preis/VE € 35,112



Ersparnis/VE € 2,00

2,64 statt 2,79

607785
BIO Kürbiskerne
Bäckerqualität, AT
25 kg
Preis/VE € 168,75
Ersparnis/VE € 46,25



Symbolbild

6,75 statt 8,60

Verfeinern Sie Ihre Krapfen mit unseren Marmeladen – weitere Aktionen auf der nächsten Seite.

605296
Kürbiskerne
Bäckerqualität, AT
25 kg
Preis/VE € 109,75



Symbolbild

Ersparnis/VE € 16,25

4,39 statt 5,04

608244
Kürbiskerne gehackt
2-8 mm, EU
20 kg
Preis/VE € 93,00



Symbolbild

Ersparnis/VE € 25,00

4,65 statt 5,90

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



/// KRAPFENZEIT



/// MARMEADEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
☐	1 74769	Marille Passiert 45% Frucht mit Rum Aroma gerührt Darbo	13,3	2,82	2,69	1,73
☐	2 606750	Marille passiert 55% Frucht Darbo	13,3	3,11	2,90	2,79
☐	3 1319	Marille passiert 55% Frucht gerührt Konditor Spezial	32	2,98	2,60	12,16
☐	4 2744	Marille passiert 45% Frucht gerührt Bäcker Spezial	13,5	3,06	2,50	7,56
☐	5 611403	Bratapfelkonfitüre passiert 55 % Unterweger	13,5	3,24	3,11	1,76



1

2

3

4

5

/// CREMEN



611107 Pistaziencreme
Chococream Pistacchio
5 kg



Preis/VE € 59,80
Ersparnis/VE € 8,15

11,96 / kg (statt € 13,59)



Wasserfreie Pistaziencreme für Füllungen nach dem Backen. Besonders weich und cremig, mit einem runden und verwöhnenden Pistaziengeschmack. Geeignet zum Füllen von Kuchen, Crêpes, Croissants, Donuts, Pralinen, Krapfen uvm.

- gibt keine Feuchtigkeit ab
- gefrierbeständig
- frei von gehärteten Fetten

/// CREMEN, MEHLE

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	606641	Nussnougatcreme 13 kg Lesaffre	13	7,02	6,32	9,10
	611379	Supercreme Pistachio Puratos	5	12,26	11,03	6,15
	609293	Krapfenmix K100 mit Ei, palmfrei Lesaffre	25	2,96	2,37	14,75
	611328	Krapfen Gold 25 kg Lesaffre Lesaffre	25	3,29	2,63	16,50



/// KRAPFEN REZEPTIDEEN DAWN

611472
Glaser Erdbeer
Souplesse
3 kg

Preis/VE € 17,70
Ersparnis/VE € 1,08

5,90 / kg (statt € 6,26)



130
Creme Delikat
Kaltcreme
10 kg

Preis/VE € 56,00
Ersparnis/VE € 4,40

5,60 / kg (statt € 6,04)



611353
Delicream Bueno
Füllung
5 kg

Preis/VE € 35,00
Ersparnis/VE € 1,90

7,00 / kg (statt € 7,38)



611451
Glaser Schoko
Souplesse dunkel
3 kg

Preis/VE € 18,30
Ersparnis/VE € 1,14

6,10 / kg (statt € 6,48)



/// TK KRAPFEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
1	610301	TK Krapfen Natur ungefüllt 48 g	66	0,42	0,38	2,42
2	610300	TK Krapfen Marille ungezuckert 65 g	66	0,48	0,44	2,86
3	607684	TK Krapfen Marille 77 g ungezuckert Baker&Baker	72	0,59	0,53	4,64
4	609605	#TK Schokokrapfen mit Vanillecreme Baker&Baker	36	0,79	0,74	1,75



1



2



3



4

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// ROHSTOFFE

/// BACKHILFSMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
☐	72937	Schneideöl 10 lt Boyens <i>absolut harzfreies Schnedeöl für Trichterteiler, Kegelrundwirker und Trichterbeulung</i>	10	2,98	2,61	3,70
☐	607031	Trennwachs Spary 12 xc 600 ml Boyens <i>sehr Trennstark sehr gute Hafteigenschaften für Bleche und Formen</i>	12	3,98	3,19	9,48
☐	78740	Trennöl 100 Boyens	30	3,88	3,31	17,10



/// FEINBACKMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
☐	611588	Pistachio MMB Puratos	5	19,80	17,82	9,90
☐	375	Rum Aroma SENNA	1	7,54	6,53	1,01
☐	378	Vanille Aroma SENNA	1	8,08	6,99	1,09
☐	371	Zitronen Aroma SENNA	1	7,54	6,53	1,01



/// MEHLE, FÜLLUNGEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/kg	Ersparnis/VE
☐	1153	Schokobella braun Lesaffre	6	7,71	6,94	4,62
☐	73382	Schokobella weiß Lesaffre	6	7,44	6,70	4,44
☐	611589	Pistazienfüllung Puratos	10	14,66	13,19	14,70
☐	118	Haselnussfülle Classic Puratos	25	7,34	6,61	18,25
☐	611292	Zimtfülle 10 kg Puratos	10	4,59	4,13	4,60
☐	159	HTM Hefeteigmehl Puratos	30	1,99	1,63	10,80

/// BACKMISCHUNG BÄCKER

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	604902	Combicorn Uracker Korn CSM	25	4,24	4+1 GRATIS (gemischte Abnahme möglich*)
	608470	Der Urspitz CSM	25	4,41	
	608126	Urgetreide 6 Kornbrot CSM	25	5,05	
	606073	Hildegard Von Bingen Brot CSM	25	4,59	
	608654	#Urgenuss Urgetreidebrot CSM	25	4,45	
	607481	Urdinkel CSM	25	3,64	
	609537	Meister Urdinkel Rühr CSM	15	4,43	



*Bei gemischter Abnahme ist der günstigste Artikel gratis.

/// ÜBERZUGSMASSEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
	611585	Kakaobutter Chips 3kg Callebaut	3	23,40	21,95	4,35
	611476	Glasurmasse Sacher Meister CSM	4	7,60	6,84	3,04
	611474	Fondant CSM	15	3,20	2,88	4,80
	800	Massa Ticino weiß Mona Lisa CSM	12,5	9,86	8,87	12,32
	611475	Glasurmasse Linsen Dunkel CSM	10	5,90	5,90	3+1 GRATIS + Dekoraufleger GRATIS (Ausgabe durch CSM)
	611477	Glasurmasse Meister Dreistern CSM	5	5,95	5,95	
	611519	Kuvertüre Dunkel Linsen 2 x 5 kg	10	13,20	11,50	17,00
	611508	Kuvertüre Milch Linsen 2 x 5 kg	10	12,95	11,44	15,10



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// FETT



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
☐	1	608554 St. Allery Revolution Universalplatte Vandemoortele	12	5,39	4,95	5,28
☐	2	607969 Opal Cremestange Vandemoortele	10	3,07	2,72	3,48
☐	3	319 SENNA Back	10	4,55	3,80	7,47
☐	4	608738 SENNA Creme Zero palm	10	5,15	4,30	8,46
☐	5	608187 SENNA Ziehplatte	10	5,14	4,30	8,37



1



2



3



4



5



20075
Mandarin Orangen
6 Ds á ATG 1.500g



Symbolbild

Preis/VE € 40,38
Ersparnis/VE € 6,42

6,73 / Ds (statt € 7,80)

2708
Mandarin Orangen
12 Ds á ATG 480g



Symbolbild

Preis/VE € 27,00
Ersparnis/VE € 6,48

2,25 / kg (statt € 2,79)

/// FRISCHDIENST

605135
Pizzasalami geschnitten
1 Pkg á 500g



Ersparnis/VE € 0,27

5,05 / Pkg (statt € 5,32)

605136
Mini Putensauna-
schinken geschnitten
1 Pkg á 500g



Ersparnis/VE € 0,29

6,50 / Pkg (statt € 6,79)



610812
Frankfurter
11 Paar
(ca. 1300g)



Ersparnis/kg € 0,58

6,80 / kg (statt € 7,38)

/// WÜRZMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
☐	608531	Röstzwiebel BÄKO RSPO SG	10	4,40	3,70	7,00



/// TK-PRODUKTE

611290
Tk Apfel-Disc
19 x 19 cm
20 Discs á 200g



Preis/VE € 26,80
Ersparnis/VE € 6,40

1,34 / Disc (statt € 1,66)

Sparen Sie Zeit und Geld

- sieht aus und schmeckt wie ein frisch geernteter Apfel
- kein Fruchtabfall
- immer verfügbar
- 100% natürlicher Apfel
- zuverlässige, gleichbleibend hohe Qualität
- einfach 3x2 Discs für das gängige 60x40 Blech verwenden

Tipp: Veredeln Sie Ihren Cheesecake im Handumdrehen!



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// TK-PRODUKTE

608888
TK Maxi Mohn-
schnecke backfertig
80 Stk á 150g

Preis/VE € 71,20
Ersparnis/VE € 12,40

0,89 / Stk (statt € 1,05)



607417
TK Frischkäse
Peperoni Stange
50 Stk á 110g

Preis/VE € 43,00
Ersparnis/VE € 7,35

0,86 / Stk (statt € 1,01)



608154
TK Zwetschenfleck
vorgegart
40 Stk á 160g

Preis/VE € 40,00
Ersparnis/VE € 6,84

1,00 / Stk (statt € 1,17)



600292
TK Topfenbällchen
150 Stk á 30g

Preis/VE € 40,50
Ersparnis/VE € 6,34

0,27 / Stk (statt € 0,31)



609382
TK Buttercroissant
KB150
72 á 80g

Preis/VE € 41,76
Ersparnis/VE € 7,44

0,58 / Stk (statt € 0,68)



72357
TK Butter Nuss Nougat
Croissant RB63
60 Stk á 100g

Preis/VE € 43,80
Ersparnis/VE € 8,58

0,73 / Stk (statt € 0,87)



60552
TK Plunderteigplatte K7
18 Stk

Preis/VE € 114,66
Ersparnis/VE € 5,76

6,37 / Stk (statt € 6,69)



609092
TK Kanadier vorglasiert
KB22
48 Stk á 98g

Preis/VE € 39,84
Ersparnis/VE € 4,90

0,83 / Stk (statt € 0,93)



610458
TK Apfelcremeschnitte
K202
48 Stk á 120g

Preis/VE € 31,68
Ersparnis/VE € 2,30

0,66 / Stk (statt € 0,71)



600632
TK Butter Nuss-
schnecke KB169
60 Stk á 130g

Preis/VE € 65,40
Ersparnis/VE € 6,66

1,09 / Stk (statt € 1,20)



74265
TK Doony's
Mixed Box D5
60 Stk á 58g

Preis/VE € 35,40
Ersparnis/VE € 3,78

0,59 / Stk (statt € 0,65)



605407
TK Donut mit
dunkler Kakaoglasur
48 Stk á 51g

Preis/VE € 17,28
Ersparnis/VE € 1,44

0,36 / Stk (statt € 0,39)



75896
TK Mini Faschierte
Laibchen
20 Stk á 80g

Preis/VE € 13,20
Ersparnis/VE € 2,40

0,66 / Stk (statt € 0,78)



76141
TK Faschierte
Laibchen
20 Stk á 150g

Preis/VE € 24,60
Ersparnis/VE € 4,40

1,23 / Stk (statt € 1,45)



606739
TK Faschierte
Laibchen
30 Stk á 100g

Preis/VE € 24,60
Ersparnis/VE € 5,10

0,82 / Stk (statt € 0,99)



607799
TK Filly Berry Donuts
48 Stk á 76g

1+1

Preis/VE € 37,872

0,79 / Stk

607801
TK American
Donut Soft
96 Stk á 45g

Preis/VE € 34,56
Ersparnis/VE € 3,84

0,36 / Stk (statt € 0,40)

607802
TK American
Chocolate Donut
48 Stk á 52g

Preis/VE € 22,56
Ersparnis/VE € 2,51

0,47 / Stk (statt € 0,52)

75294
TK Filly Nut Donut
48 Stk á 72g

Preis/VE € 30,24
Ersparnis/VE € 3,84

0,63 / Stk (statt € 0,71)

611089
TK Spinat gehackt
4x2,5 kg

Preis/VE € 14,90
Ersparnis/VE € 3,90

1,49 / kg (statt € 1,88)

/// VERBRAUCHSMATERIALIEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
1	78562	Kopierpapier A4 weiß 80g	2500	22,75	13,90	8,85
2	611579	Thermorollen B 80mmx80 Lfm 48g/my für Belegdrucker (Überkarton 50 Rollen)	50	99,50	49,00	50,50
3	611489	Thermorollen B 58mmx50 Lfm 48g/my für Belegdrucker	5	6,00	2,90	3,10
4	611490	Thermorollen B 80mmx80 Lfm 48g/my für Belegdrucker	5	10,50	5,25	5,25
5	610841	Müllsack 60 Liter, blau, 20 Säcke á Rolle, 15 my	3	4,05	3,75	0,30
6	607281	Müllsack 150 Liter, schwarz 78x105, 10 Stück á Rolle, 35 my	15	1,60	1,55	0,05
7	610163	Müllsack 120 Liter, gelb 70x110, 25 Säcke á Rolle, 25 my	1	3,05	2,95	0,10



1



2, 3, 4



5, 6, 7

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// VERPACKUNGEN, PAPIERWAREN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
	10095	Bodensack Poly 0,125 kg 8,5x14,5, 35 my	100	5,46	4,50	0,96
	10096	Bodensack Poly 0,25 kg 10x17,5, 35my	100	5,05	4,50	0,55
	10097	Bodensack Poly 0,5 kg 12x22,5, 35my	100	5,39	4,80	0,59
	10099	Bodensack Poly 0,75 kg 15x23,5, 35my	100	5,889	5,50	0,39
	10098	Bodensack Poly 1 kg 16x27,5, 35my	100	7,00	6,30	0,70
	10106	Bodensack Poly 2 kg 18x30, 35my	100	9,10	6,90	2,20
	78033	Bodensack Poly 11,5x19, 30my	100	6,59	6,20	0,39
	11645	Cellophanrolle glasklar 75 250 Lfm	1	71,25	62,00	9,25
	608010	Dessertunterlagen 8 cm gold mit Lasche	200	20,20	17,87	2,33

/// DEKOR

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt/VE	Preis/VE	Ersparnis/VE
	7087	Klee mit Pilz 2 cm	100	11,40	10,70	0,70
	7085	Klee mit Pilz 2,5 cm	100	11,20	10,60	0,60
	7086	Klee mit Pilz 3 cm	100	11,80	11,10	0,70
1	611076	Zylinder Schwarz 2,9 cm	100	18,00	16,80	1,20
2	611079	Leiter Plastik 6,2x2,1 cm	100	21,00	19,00	2,00
3	611078	Goldmünze 18 mm	100	9,90	8,90	1,00
4	7214	Neujahr Dekorstreifen, 85x33 mm	24	7,45	7,20	0,25
5	7215	Neujahr Dekorstreifen, 80x18 mm	48	12,40	12,00	0,40
6	7187	Kaminfeger Chenille	100	38,40	37,00	1,40
7	7613	Weihnachtszweige grün/gold, Glocke	1	0,45	0,41	0,04
8	7614	Weihnachtszweige grün/gold	1	0,38	0,33	0,05
9	7327	Weihnachtssterne 8 cm	12	7,80	6,95	0,85
10	7241	Weihnacht Dekorstreifen, 80x18 mm	48	12,40	12,00	0,40
11	611395	Etiketten oval „Frohe Weihnachten“ 45x25 mm	1	85,00	75,00	10,00



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11

/// DEKOR

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt/VE	Preis/VE	Ersparnis/VE
☐	1 606984	Poly Band gold metallic	1	5,08	4,59	0,49
☐	2 606985	Poly Band silber metallic	1	5,08	4,59	0,49
☐	3 606980	Poly Band blau	1	2,73	2,49	0,24
☐	4 606981	Poly Band grün	1	2,73	2,49	0,24
☐	5 606983	Poly Band weiß	1	2,73	2,49	0,24
☐	6 606982	Poly Band gelb	1	2,73	2,49	0,24
☐	7 606979	Poly Band rot	1	2,73	2,49	0,24
☐	11630	Zierband Basic rot	1	7,71	6,21	1,50



1



2



3



4



5



6



7

/// ABVERKAUF

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
☐	608279	Kuvertüre Milch Linsen 8x2,5kg (MHD 12.2025)	20	17,40		1+1
☐	611097	Mandelglasur Mandorglass Quick Palmfrei NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!	10	6,33	5,00	13,30
☐	600765	TK Apfel-Zimt Muffin 112g NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!	36	0,95		1+1
☐	606115	TK Muffin Brownie Karamell A244 NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT!	36	1,05		1+1



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)



BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert € 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbezone 13, 6167 Neustift im Stubaital
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2510-1021

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

